Cislo

DF2021/131
DF2021/132
DF2021/133
DF2021/134
DF2021/135
DF2021/136
DF2021/137
DF2021/138
DF2021/139
DF2021/140
DF2021/141
DF2021/142
DF2021/143
DF2021/144
DF2021/145
DF2021/146
DF2021/147
DF2021/148
DF2021/149
DF2021/150
DF2021/151
DF2021/152
DF2021/153
DF2021/154
DF2021/155
DF2021/156
DF2021/157
DF2021/158
DF2021/159
DF2021/160
DF2021/161
DF2021/162

Popis

Tlaciarefi Xerox 7535 demo

Renovacia toner

Dezinfekcia

Najomné za prendjom &asti vodného toku

Verejné obstaravanie k Zdkazke: Zmena spdsobu,vykurovania
Systémova podpora URBIS

Telekomunikacné sluzby

Telekomunikaéné sluzby

Uhrada za pravo pouiivat frekvenciu alebo,identifikaény znak
Vstavana skrifia na spisy

Vstavana skrifia

Strava MS

Pristup do mapového portalu

Spava majetku EQV

elektircka energia

elektircka energia

Slovensky plynarensky priemysel

Stravne listky

Ndjom priestorov Z8

Technologicka obsluha COV 01.03.2021-31.03.2021
Originalna lampa s modulom do Hitachi CP

Servis a sprava PC siete,Upload vieda zastupitelstva
O-toner - Xerox 7525

Nahradné diely

Kanceldarsky papier

Najom nebytovych priestorov

elektricka energia

Vlajky, statny znak

Zmesovy komunalny odpad

stravovanie dotei

strava MS

MOM

kova hodnota
838,8
216,9
226,8
1,07
1800
150
99,77
191,66
3,92
581,5
581,5
43,49
360

75
133,31
628,22
257
1272
400,16
240
295,15
230
427,2
121,6
40

450
1519,7
560,58
610,2
10,08
56,41
2883,55

Datum Dodavatel Adresa dodavatela

06.04.2021 Magic Print, s. r. 0. Rovniankova 15,810 00,Bratislava
06.04.2021 Jan Kundrik - ReCiD 383,080 01,Zup&any

06.04.2021 Vladimir Kazimir - HOBB' Nabrezna 17,085 01,Bardejov
06.04.2021 Slovensky vodohospodai 14,04159, Kogice

06.04.2021 Mgr. Lubica Strakovd 600,082 37, 3iroké

06.04.2021 MADE spol.sr.o. Hurbanova 14A,574 01,Banska Bystrica
06.04.2021 SLOVAK TELEKOM, a.s. 28,825 13,BRATISLAVA

07.04.2021 SLOVAK TELEKOM, a.s. 28,825 13,BRATISLAVA

07.04.2021 Urad pre regulaciu elekti Tovérenska 7,810 00, Bratislava
07.04.2021 Jaroslav Cuchta 131,082 44,Miklu¥ovce

10.04.2021 Jaroslav Cuchta 131,082 44,MikluZovce

07.04.2021 COOP Jednota Kon3tantinova 3,080 01,Preiov
07.04.2021 MAPA Slovakia Digital, s.49,82106,Bratislava 214

07.04.2021 EKOSERVIS SLOVENSKO £126,05991,Velky Slavkov

07.04.2021 MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555,92101,Piestany

07.04.2021 MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555,92101,Piestany

07.04.2021 Slovensky plyndrensky p 44/a,82511,Bratislaav

08.04.2021 DOXX - Stravné listky, sp ,010 01,Zilina

08.04.2021 AGROVYROBA, spol. s r.¢,082 41,Rokycany

08.04.2021 Stefan Vasko - ES 9,080 01,Predov

08.04.2021 BAJAN company s. r. 0. Garbiarska 11,064 01,Star4 Lubovria
08.04.2021 BAJAN company s. r. 0. Garbiarska 11,064 01,Stara Lubovria
09.04.2021 Magic Print, s. r. 0. Rovniankova 15,810 00,Bratislava
09.04.2021 ATIS-FOREST, s. r. o. Obrancov mieru 6,080 01,Presov
09.04.2021 AWYN s.r.0.
10.04.2021 Cirkevny zbor Evanjelick(Svitoplukova 11,080 01,Predov
10.04.2021 Vychodoslovenskd energ 31,042 91,K03ICE

13.04.2021 JOZEF SMRHOLA - OLYM 145,93587,SANTOVKA
13.04.2021 FURA, s.r.o. 77,044 42,Rozhanovce
13.04.2021 SKOLSKA JEDALEN ,Rokycany

13.04.2021 COOP Jednota Konstantinova 3,080 01,Pregov
14.04.2021 FnSP Predov Hollého 14,080 01,Presov

Pod Kamennou Bafiou 32 32,080 01,Pretov



DF2021/163
DF2021/164
DF2021/165
DF2021/166
DF2021/167
DF2021/168
DF2021/169
DF2021/170
DF2021/171
DF2021/172
DF2021/173
DF2021/174
DF2021/175
DF2021/176
DF2021/177
DF2021/178
DF2021/179
DF2021/180
DF2021/181
DF2021/182
DF2021/199
DF2021/230

ElektroinStalaeny materidl, monté?ne sluzby s,ploginou, dopri
Ostatné montdine prace, zistenie a odstranenie,poruchy, sluj
Ostatné montazne prace, zistenie a odstranenie,poruchy, slui
Likvidacia edpadu

Likvidacia odpadu

Poistenie auta

PreCerpavanie OV

Elektricka energia

Sumarizacna tabulka udajov KN, inZinierske siete,,plyn, etelek
QOsobitny prijemca

HANSCRAFT

MOPS - vypracovanie a podanie projektu

Reklamné sl., Doplnkovy balik Profesional cel. um.,na vybr. Cil
Najom VKK

S0-DIMM 4Gb DDR 3L-500MHz Patriot 1,35V DR

Vitaminy

Zneskodnenie nebezpeéného odpadu COVID-19

Servis technik/Xerox WC7535

Poradenstvo a konzultacie 2, 3, 4/2021

Servis a sprava PC siete 04/2021, aktualizacia, up,date, fotogr
elektrickd energia - dotctovanie

Spracovanie (¢tovnictva a mzdovej agendy za,april 2021

1570,4
299,64
299,64
1224,54
204
75,99
2002,2
894,39
1200
484,5
303,68
1200
240

42
23,63
2506,62
228
54
600
230
1510
600

15.04.2021
15.04.2021
15.04.2021
16.04.2021
16.04.2021
17.04.2021
17.04.2021
17.04.2021
19.04.2021
20.04.2021

20.04.2021 Alza.cz, a. s.

24.04.2021
20.04.2021
27.04.2021
28.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
10.04.2021
30.04.2021

EL VO monts.r.o.
EL VO mont s.r.o.
ELVO mont s.r.o.
FURA, s.r.o. 77,044 42,Rozhanovce

FURA, s.r.o. 77,044 42,Rozhanovce

Kooperativa poistoviia, ¢ 45,082 41,Rokycany

MP KANAL service, s.r.0. Dubova 7,080 01,Pretov

MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555,92101,Pieitany

MAPA Slovakia Digital, s.49,82106,Bratislava 214

Up Slovensko, s. r. o. Tomasikova 23/D,810 00,Bratislava

,985 11,Praha

INSUCCOR, s.r. 0. Radvanska 6138/30,974 00,Banska Bystrica
Profesionalny register s.19,81101,Bratislava

KOSIT a.s. 98/98,04346,Kosice

BAJAN company s. r. 0. Garbiarska 11,064 01,Star4 Lubovfia

Rl Trading, s. r. 0. BoZtickd 13/5,094 13,Dlhé KI¢ovo
FECUPRAL, spol. sr. 0. L. S5tdra 17,082 21,Velky Sarié

Magic Print, s. r. 0. Rovniankova 15,810 00,Bratislava

Village Management, s. 1 Pod Kamenou Bariou 14453/55,080 01,Presov
BAJAN company s. r. 0. Garbiarska 11,064 01,5tara Lubovfia
Vychodoslovenska energ 31,042 91,KOSICE

Ing. Rothmajerova Zuzar 63,055 01,0lse, Margecany

78,082 13,Tulcik
78,082 13,Tulcik
78,082 13,Tulcik



